

# Strandemo Engineering AB

556814-0817

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Rune Fredrik Strandemo, Styrelseledamot  
2024-11-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom industrideknik.  
Företagets säte är Sävedalen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit vilande under året därav har omsättningen minskat.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	-3	-3	1 094 940	1 160 926
Resultat efter finansiella poster	-6 941	-41 473	320 529	374 213
Soliditet (%)	94	97	87	77

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	292 996	-41 473	301 523
Balanseras i ny räkning		-41 473	41 473	0
Årets resultat			-6 941	-6 941
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>251 523</b>	<b>-6 941</b>	<b>294 582</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	251 523
Årets resultat	-6 941
<b>Summa</b>	<b>244 582</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	244 582
<b>Summa</b>	<b>244 582</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	- 2024-08-31	- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-3	-3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-3</b>	<b>-3</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 421	-27 931
Personalkostnader	2	-590	-8 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 011</b>	<b>-36 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 014</b>	<b>-36 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 560	1 475
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 513	-6 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 073</b>	<b>-4 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 941</b>	<b>-41 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 941</b>	<b>-41 473</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 941</b>	<b>-41 473</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	121 107	113 594
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 107</b>	<b>113 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 107</b>	<b>113 594</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1 133	294
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 133</b>	<b>294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 426	196 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 426</b>	<b>196 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 559</b>	<b>196 692</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>313 666</b>	<b>310 286</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		251 523	292 996
Årets resultat		-6 941	-41 473
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 582</b>	<b>251 523</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>294 582</b>	<b>301 523</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 500	1 121
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 500</b>	<b>1 121</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 623	2 640
Skatteskulder		115	0
Övriga skulder		0	-844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 846	5 846
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 584</b>	<b>7 642</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>313 666</b>	<b>310 286</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01  
- 2024-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	175 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-61 406
-------------------------	---------

Återförda nedskrivningar	61 406
--------------------------	--------

Årets nedskrivningar	-53 893
----------------------	---------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-53 893</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>121 107</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Strandemo Engineering AB, 556814-0817  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven  
Sävedalen

Per Rune Fredrik Strandemo  
Per Rune Fredrik Strandemo  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-11-24